
Datum Čas
10.12. 14:30 meeting Hotel Stages
Úterý 15:00 bus to Munich 

20:00 arrival hotel Ibis Munich Airport
20:15 dinner

11.12. 8:00 breakfast
Středa 8:45 bus to Airport

11:50 departure to Toronto
14:55 arrival Toronto Airport - AC 837
16:30 bus + truck to Belleville
19:00 arrival to CAA Arena, Belleville
19:30 
20:00 dinner

12.12. 8:00 breakfast
Čtvrtek 9:45 bus to arena

10:00 warm up
11:00 - 12:30 ice

13:15 bus to hotel
13:30 lunch
16:00 snack
19:30 dinner

13.12. 8:00 breakfast 
Pátek 8:45 bus to arena

9:00 warm up 
10:00 - 11:30 ice 

12:15 bus to hotel
12:30 lunch
14:30 snack
14:45 bus to arena
15:00 warm up 

16:00 - 17:00 ice 
17:45 bus to hotel
18:00 dinner
21:45 snack

10. - 22.12.2024
Belleville, Ontario

Činnost

Program reprezentace ČR 20
Kemp MSJ 2025

1



14.12. 8:00 breakfast 
Sobota 8:45 bus to arena

9:00 warm up 
10:00 - 11:30 ice 

12:15 bus to hotel
12:30 lunch
15:00 snack
15:45 bus to arena
16:00 warm up 

17:00 - 18:00 ice 
18:45 bus to hotel
19:00 dinner
21:45 snack

15.12. 7:00 breakfast
Neděle 7:45 bus to arena

8:00 warm up
9:00 - 10:30 ice

11:15 bus to hotel
11:30 lunch
12:00 bus to Toronto
17:00 NHL Game TOR-BUFF
20:00 bus to Belleville
22:30 dinner

16.12. 8:00 breakfast 
Pondělí 11:00 lunch

12:45 bus to arena
13:00 warm up 

14:00 - 16:00 ice 
16:45 bus to hotel
18:00 dinner
21:45 snack

17.12. 8:00 breakfast 
Úterý 8:45 bus to arena

9:00 warm up 
10:00 - 11:30 ice 

12:15 bus to hotel
12:30 lunch
15:00 snack
15:45 bus to arena
16:00 warm up 

17:00 - 18:00 ice 
18:45 bus to hotel
19:00 dinner

2



21:45 snack

18.12. 8:00 breakfast 
Středa 8:45 bus to arena

9:00 warm up 
10:00 - 11:30 ice 

12:15 bus to hotel
12:30 lunch
16:00 snack
19:30 dinner

19.12. 8:00 breakfast 
Čtvrtek 8:45 bus to arena

9:00 warm up 
10:00 - 11:30 ice 

12:15 bus to hotel
12:30 lunch
16:00 snack
19:30 dinner

20.12. 7:45 breakfast 
Pátek 8:15 bus to arena

8:30 warm up 
9:30 - 10:30 ice 

11:15 bus to hotel
11:45 lunch
12:30 bus to arena
12:45 bus to Brockville - snack in bus

17:00 - 19:30 CZE - LAT
20:30 dinner
21:00 bus to Belleville

21.12. 8:00 breakfast 
Sobota 8:45 bus to arena

9:00 warm up 
10:00 - 11:30 ice 

12:15 bus to hotel
12:30 lunch
16:00 snack
19:30 dinner

22.12. 7:00 breakfast 
Neděle 7:45 bus to arena

8:00 warm up 
9:00 - 10:30 ice 

11:15 bus to hotel

3



12:00 lunch
12:45 check out
13:00 bus to Ottawa
16:30 check inn Delta Ottawa City Center Hotel
17:30 dinner
21:45 snack

4


